
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/177/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz.320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego, Rada Miejska 

w Swarzędzu  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Helikopterową w Bogucinie, ul. Akacjową, Daktylową 

w Garbach, ul. Królewską, Swarzędzką w Gortatowie, ul. Krańcową, Nowina w Gruszczynie, ul. Bliską, 

Gerberową, Rutkowskiego, Sadową, Skrytą w Jasinie, ul. Krótką w Kobylnicy, ul. Folwarczną, Polną 

w Paczkowie, ul. Akacjową w Uzarzewie, ul. Mokrą w Zalasewie Gmina Swarzędz oraz ul. Bramkową, 

Bronisława Geremka, Bursztynową, Cechową, Górków, Gwiaździstą, Jana Brzechwy, Krawiecką, Księżycową, 

Miłą, Miodową, Mylną, prof. Stanisława Kirkora, Promykową, Rzemieślniczą, Ślusarską, Warzywną, 

Władysława Reymonta, Zieloną w Swarzędzu. 

§ 2. 1. Atrybuty dróg wymienionych w §1 zostały przedstawione w załączniku nr 1 stanowiącym integralną 

część niniejszej uchwały. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wskazanych w §1 zostały przedstawione w załączniku  

nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Czachura  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 4272



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4272



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 4272



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 4272


		2025-05-15T12:18:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




